## In textu ibi.

**Jureront les sorceries.**

**Additio.** Uide in stilo curie plamenti in titul. de duello et ibi Steph. auffs. in addi. Et quod tenet pet. jaco. in practica. eodē titu. col. iij. vers. item recte dicit de fortiles gis z incantationibus z de eozū virtute z potestate. vide qz ample scripti in glo. pto vocans. cenomanie ar. l. ij. glo. in verbo emptio. Suillermus le rouille alenconien.

## In textu ibi.

**Si le defendeur zc.**

**Additio.** Idē dicit Bal. in c. j. col. vj. vers. Cūro si die. in titul. de pace tenen. z et viola. vbi dicit qz si die assignata quis fact per bellum probare iactant si non probauerit non est vicerius audicēdo ar. §. oīs insti. de actio. z l. si vire §. ff. ff. quod vi ant ciam. refert z seq. 3o. de ana. in c. ij. col. de cle. pug. in duell. nec obitat scōm eos si dicit qz fuit impeditus factu aduersarij quare pto vocat non iam dilationem dicit. l. si §. sed ff. de eo per qui fact. erit. lozationem. ff. de seruitu. z l. diuus §. nec in ra. ff. de in integ. resti. Qz secundū eoz illa regula non habet locū in pugna in qua vnus necesse habet sup punere alū. l. in excecratione §. h. ff. de verbo. oblig. Et dicit do. jaco. Rebuffi. in l. vnic. pe. col. de gladia. l. ij. c. post ray. in sum. iur. de duello qz pto vocans debet punus in campo intrare et infra solis occasum alū de vincere alias pto vocatus repurat obtinisse victoriam. Sed qd il aggrellus fuerit vici. in pugna. dicit pet. jaco. in practica titu. de duello col. lxx. itē. est no. qz si aggressor qz ipse debet puniri sicut puniret reus si in iudicio fuisset pto vocans ar. l. i. c. de m iij

## In textu ibi

**Qui les rendront mortz zc.**

**Additio.** dubitatur an recitari possit duellū. Et dicit 3o. de ymol. in l. i. qz reus. xx. col. ff. de publ. iud. qz sic ex quo est iure diuino z canonico phibitū z ibi dicit qz Angei.

calum. Si autem defensor fuerit victus non punietur morte naturali sed licet crimen super quo fuit deictus requiratur morte naturalis, idem tenet rebus in d. l. vnica. per l. qui sententiā. C. de pe. q. nō est clarissime probatū q. pbario per duellū nō est clarissima q. in ea sepe succubūt innocēti. fm. cū per ca. significatib. de purg. vniq. ideo fm. cū debet puniri peccatū q. de iudicio diuino incerti sumus: vt dicit l. i. de duello in lege longobardo rum. idē tenet panos. post alios in ca. j. de cl. pug. in duello & intelligitur conuicti ex psumptione ergo mihi pūniū scdm. 30. de ang. in ca. i. de cl. pug. in duell. Bal. in c. i. col. v. vlt. q. rō non dā. in titū. de pac. tenent. vbi dicit q. si mortis sit in pugna. nō erit seruus pene q. est similis illi qui moritur in tormentis: ideo nec testamentū suū rūperitur: idē Bal. in l. i. C. de del. lib. col. & in l. fi. C. de pbario. & in Libertotū. C. de testib. refert. & seg. Jaso. in l. ex hoc iure. in l. iij. col. ff. de iusti. & in re. vide Oldra. col. l. xxi. incip. nullo modo. Nota pro cōplēto istius additionis q. nōnulli fati dicit p̄scire quis de duobus bellantib. victosū habebit per verū sequētes. Si parib. vel difparib. p̄sentē dēntis. Nota pugnantū pars vincitur aggredētis. In paritas aut paritas si foctur hoc tibi sit certū q. defensor superetur: & non debet & declarat Petrus Jaso. in p̄ac. titū. de duello. col. ante p̄. dicit tñ q. in illis vbi nō nulla fides est pōnda. et dicit q. nōnulla p̄ ipso p̄ rano assignari sive naturalis sive civilis nec continent veritatem. Sui. le rouille alenço.